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Genom ett unikt samarbete mellan vår förmedlarorganisation Hjerta och försäkringsbolaget IF 

kan vi nu erbjuda er som kunder en förmånlig företagsförsäkring. Vi på JP Försäkringsservice 

AB får och kan inte ge någon rådgivning kring företagsförsäkring eftersom vi är registrerade 

som livförsäkringsförmedlare. Men genom detta unika samarbete kan vi nu ge er som kunder 

möjligheten till en förmånlig företagsförsäkring. Om ni är intresserade av att få en jämförelse på 

er nuvarande företagsförsäkring så är det bara att ni tar en kopia på ert försäkringsbrev och 

sänder till oss. Vi tar då kontakt med IF:s företagskundtjänst som sedan kontaktar er som kund 

för att gå igenom ert försäkringsskydd samt lämna en offert. Denna försäkring passar inte för 

Restauranger, pizzerior, lantbruk eller säsongsrörelser.  

Företagsförsäkring  

Under sommaren kommer vi att ha följande semester. Peter går på semester den 28/6 och är 

åter på kontoret den 2/8. Johan går på semester den 12/7 och är åter på kontoret den 16/8. Detta 

innebär att kontoret är stängt i tre veckor mellan 12/7 till 2/8. Vid brådskande ärenden under 

sommaren  går det bra att nå oss på nedanstående nummer: 

Johan 070-5143746   Peter 070-5177607 

Semester 

Försäkra ditt boende och bil via oss 

Via vår förmedlarorganisation Hjerta kommer vi inom kort även att kunna erbjuda försäkringar 

för dina privata ägodelar. Försäkringarna är mycket konkurrenskraftiga med ett omfattande 

innehåll och rejält tilltagna ersättningsbelopp. Vi erbjuder hem / villahem, bil-, lättlastbil-, 

släp-, båt och husvagnsförsäkring. Vi har vår egen serviceenhet för just dina försäkringsfrågor 

via Hjerta Försäkringsservice och försäkringsgivare är Moderna Försäkringar Sak AB. All råd-

givning samt offertberäkning ligger centralt via Hjerta Försäkringsservice, detta eftersom vi på 

JP Försäkringsservice AB varken får eller kan ge några råd kring denna typ av försäkring då vi 

är registrerade som livförsäkringsförmedlare. Vi kommer efter sommaren att gå ut med ett  

förmånligt start erbjudande till alla våra kunder. 
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Genom ett unikt samarbete mellan vår förmedlarorganisation Hjerta och HQ kan vi nu erbjuda 

våra kunder tillgång till HQ:s investeringsplattform, där har du som kund tillgång till över 900 

fonder och möjlighet att placera i aktier eller strukturerade produkter. Naturligtvis hjälper vi 

till med all rådgivning för att du som kund skall hitta rätt fonder och placeringar. Du kan börja 

med att flytta in dina befintliga fonder som du har i banken, för att sedan tillsammans med oss 

jämföra dessa med andra fonder. Om ni har fonder i flera olika banker, kan ni få allt 

samlat på ett ställe. Hör gärna av er till oss om ni är intresserade så berättar vi mer. 

Trött på bankens fonder? 


